
MBNPP001Q4B2

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem - starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „ Objednatel“

a

Zhotovitel
LED Vánoce s.r.o.
zastoupený: Matěj Schnierer- obchodní ředitel

sídlo: Roháčova 145/14 Žižkov,130 00 Praha 
IČ: 10688757 
DIČ: 10688757
bankovní spojení, IBAN: ČSOB, CZ09 0300 0000 0002 9795 9094 
e-mail: mátej.s@schniererlighting.eu 
dále jen „Zhotovitel11

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen

„Dílo"):
• Příprava a dodání vánočních LED dekorací

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 302 670 Kč 

0 Kč 
302 670 Kč

Cena včetně DPH slovy: třistadvatisícšestsetsedmdesát korun českých nula haléřů

Výše DPH 
Cena včetně DPH

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou vycházející z cenové nabídky č. 3529 ze dne 7.9. 
2023, která je nedílnou součástí této smlouvy.. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, dodávky, které 
jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

III. Termín provedení a předání díla

*MBNPP001Q4B2*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:tej.s@schniererlighting.eu


1. Práce budou zahájeny dne 21.9. 2023... a budou ukončeny nejpozději k 16. 12. 2023

2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu šedesát měsícůl od předání díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 
Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti 
nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení 
oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si 
je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 
výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou 
formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího y- .z----r

f~j Tato smlouva byla schválena starostou -

místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci 
smluv a objednávek dne ....?-.X3-..

Bystřice nad Pernštejnem, dne: 29. 9. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

LED Vánoce s.r.o.
zastoupený: Matěj Schnierer - obchodní ředin 
sídlo: Roháčova 145114 Žižkov,130 00 Praha 

IČ: 10688757 
------ DIČ: 10688757

Ing. Emil Ondra
Místostarosta Bystřice nad Pernštejn en



Cenová nabídka

OdběratelDodavatel

Město Bystřice nad 
Pernštejnem
Příční 405, Bystřice 
nad Pernštejnem, 59301

LED VÁNOCE s.r.o.
Roháčova 145/14, Žižkov 
13000 Praha, Česká republika 
IČO: 10688757 
DIČ: 10688757
Neplátce DPH Česká republika 

IČO: 00294136 
DIČ: CZ00294136

MJ Sleva CelkemPočetJCPoložka

6 300H4467-3DH
3D Závěsná dekorace, 70 x 55 x 50 cm

ks 11 340 CZK10 %2
CZK

1 8007001
3D LED koule, 0 20 cm (teplá), hliníková konstrukce

ks 10 % 12 960 CZK8
CZK

MF4806-2DH
Převěs, 500 x 95 cm - predpríprava na kotvenie mezi 

sloupy / stromy

30 000
ks 10 % 27 000 CZK1

CZK

20 000MF4860-2DH
2D Fotorám, 200 x 90 cm, hliníková konstrukce

ks 10 % 18 000 CZK1
CZK

i -

18 800MF4861-2DH
2D Fotorám, 160 x 118 cm, hliníková konstrukce

ks 10 % 16 920 CZK1
CZK

37 5000967
„ 3D Anděl, 140 x 120 x 240 cm

ks 10 % 33 750 CZK1
CZK

MF4754-3DG
3D Prostorová dekorace, 115 x 25 x 200 cm, 

hliníková konstrukce

30 000
ks 10 % 27 000 CZK1

CZK

MF4753-3DG
3D Prostorová dekorace, 128 x 25 x 180 cm, 
hliníková konstrukce

30 000
ks 10 % 27 000 CZK1

CZK

MF4579-3DG
3D Prostorová dekorace, 242 x 170 x 232 cm, 

hliníková konstrukce

75 000
ks 10 % 67 500 CZK1

CZK

30 000POL-1946 3D
110 x 210cm, LED49W, hliníková konstrukce, IP65

ks 10 % 27 000 CZK1
CZK

POL-1965 3D
200 x 100cm, LED100W, hliníková konstrukce, IP65

33 000
ks 10 % 29 700 CZK1

CZK

3#C I r=r 3529 - 07. 09. 2023
N GI G H TVÁNOCE



led ropě, studená bílá LED, IP65 
startovací kábel + příslušenstvo cene 150 CZK 30 0 X 4 500 CZKm

Celkově ušetříte: 33 130 CZK
Slevu poskytujeme na vánoční 
osvětlení v rámci předobjednávky mimo 

sezónu.

Konečná cena: 302 670 CZK

Platební podmínky:

• Dodání zboží Podzim 2023
• Splatnost po dodání zboží
• Možnost rozdělení na více faktur
• Možnost splatnosti až v roce 2024
• záruka 5 let

podpis

Platnost cenové nabídky je 7 kalendářních dnů od vystavení. 
Potvrzená cenová nabídka slouží jako objednávkový list. 

Obchodní podmínky naleznete na
https://www.ledvanoce.cz/obchodni-Dodminkv-led-vanoce

!

*** VÁNO "c E
r=r 3529 - 07. 09. 2023

https://www.ledvanoce.cz/obchodni-Dodminkv-led-vanoce


NáhledProdukt

H4467-3DH

7001

MF4806-2DH

3529 - 07. 09. 2023



MF4860-2DH

MF4861-2DH

**!>* I —'
VÁNOCE

r=r 3529 - 07. 09. 2023G H T N G



0967

MF4754-3DG

MF4753-3DG

r=r 3529 - 07. 09. 2023



MF4579-3DG

r

POL-1946

L

%k____^“v á n o c e
r=r 3529 - 07. 09. 2023G H T N G



POL-1965

led ropě

5$í r=r 3529 - 07. 09. 2023N GI G H T



Reference

Se Společností LED Vánoce s.r.o. velmi rádi spolupracujeme. Je to 
profesionální firma, která vždy jedná rychle, vstřícně a umí se 
přizpůsobit našim požadavkům. Produkty jsou vysoké kvality za rozumnou 
cenu.

Bc. Marek Niedelský, vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní 
správy Vítkovice (Ostrava)

Velice pestrá nabídka osvětlení a motivů pro různé příležitosti. 
Bezchybná a vstřícná komunikace i konzultace k výrobkům. Rychlé 
dodání. Vybraný motiv udělal radost všem našim obyvatelům i 
návštěvníkům obce. Určitě budeme dále spolupracovat.

Jan Božovský, starosta obce Dvorce

Velmi děkuji za rychlou komunikaci a krásné svítidla. Vybrali jsme 
dekor hvězdy a jsme s ním nadmíru spokojeni. Rozhodně doporučuji.

Ivan Matoušek, starosta obce Horčápsko

Nákup proběhl rychle, rady a porady pomohly, zboží je perfektní 
doporučujeme a budeme se vracet.

Jitka Bočková, starostka obce Dřínov

Ochota jednání, příjemné vystupování, rychlé dodání, dobrá cena. 
Spokojenost.

Ing. Tomáš Šenkyřík, starosta obce Velatice

Pro zobrazení dalších refernecí navštivte www.ledvanoce.cz nebo naskenujte QR kód.

v á n o f t
(5)5chni=r=r
í5 L I G H T I N G 3529 - 07. 09. 2023

https://me-qr.com/ZMSpZQYJ

http://www.ledvanoce.cz

